
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2025/SEMGES/PMBV

ANALISTA – ASSISTENTE SOCIAL
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA MOTIVO

1 2579373 DIVA CRISTINA MOTA DA CUNHA ###.###.922-34 Não CLASSIFICADO 92
2 5050475 GISELE FELIPE PINTO ###.###.912-67 Sim CLASSIFICADO 92
3 4873127 ROSEANE SANTOS DA SILVA ###.###.542-91 Não CLASSIFICADO 89,5
4 4018625 KATIA MARIA SOARES COSTA ###.###.533-91 Não CLASSIFICADO 88,5

5 2143772 LAIZA REBELO MENEZES ###.###.772-20 Não 88

6 5561826 SANDRA GOMES FERREIRA ###.###.892-49 Não 87

7 8539722 KARLA HERREIRA MUNIZ DE MORAIS ###.###.324-46 Sim 87

8 2992379 FRANCISCA ARLETE RODRIGUES DOS SANTOS ###.###.102-25 Não 86

9 8890671 IRAENE NASCIMENTO DA SILVA ###.###.732-49 Não 85,5

10 5012418 MARINA SILVESTRE FERNANDES ###.###.672-00 Não 85

11 9724156 REGINA FURTADO DE MIRANDA ###.###.602-63 Não 81

12 3838011 GIULIA BRUNA TORQUATO BEZERRA ###.###.932-01 Não 81

13 7298301 LINDINÊS DA COSTA MELO ###.###.552-99 Não 81

14 4661039 HELLEM CRISTIANE FONSECA DA SILVA ###.###.182-72 Não 79

15 2080294 JOELZA ALVES DE LIMA ###.###.742-00 Não 78

16 3139239 LUANY MENDES CATÃO TAVEIRA ###.###.022-97 Não 78

17 3989216 MEIRY ANNE REIS DA SILVA ###.###.052-00 Não 77,5

18 7659290 EDINILZA SILVA MELQUIOR ###.###.492-72 Sim 77

19 3141926 MARIA YASMIN SILVA GOUVEIA ###.###.042-98 Não 77

20 3379902 MARIA NEUMA CARDOSO DO NASCIMENTO ###.###.033-15 Não 76

21 8043679 TALISSA NOGUEIRA CAPRIOLI ###.###.258-05 Não 75

22 8523104 KELIANE LAURINDO CASTRO ###.###.972-04 Não 74,5

23 8619204 ANA CAROLINE MOREIRA COSTA ###.###.862-00 Não 74,5

24 1713082 DIANE VERAS DORGAM ###.###.192-90 Não 74,5

25 4360914 CAROLINE MARTINS DIAS BONFIM ###.###.821-41 Não 74,5

26 1424672 GEÓRGIA GOMES SETUBAL ###.###.453-55 Não 72

27 6979795 LUZIÊ SOUSA MIRANDA ###.###.892-34 Não 71,5

28 4169892 TALITA DOS SANTOS LIMA ###.###.112-23 Sim 70

29 1540939 ANA PAULA TEIXEIRA DA CRUZ ###.###.812-00 Não 69,5

30 4160152 CLAUDEANE FERREIRA DE SOUSA ###.###.802-00 Não 68,5

31 1261807 GESSINARA ALMEIDA DIAS ###.###.642-87 Não 67

32 4069275 LINDETE DA SILVA SOUZA PINHEIRO ###.###.262-34 Não 65

33 8597403 EDINILZA BARROS MARINHO ###.###.692-87 Não 65

34 3094605 BRUNA LAMEIRA CHAGAS ###.###.192-70 Não 65

35 8637810 JACIANE ROCHA DE MORAIS ###.###.772-15 Não 64,5

36 1645890 JORGINA ROSAL DE ANDRADE ###.###.502-04 Não 60

37 3035170 ANA PAULA VITAL DA SILVA ###.###.302-10 Não 59,5

38 1197933 TAMIRES NOELIR MARTINS ###.###.922-32 Não 58,5

39 4338294 ISAQUE DANTAS DE SOUZA ###.###.932-15 Não 57

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025/SEMGES/PMBV

A Secretária Municipal de Gestão Social, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 001/2025/SEMGES/PMBV, 
referente a contratação de profissionais com a finalidade de atender a necessidade temporária e de excepcional interesse público na execução dos Serviços, Programas e 
Projetos da Secretaria Municipal de Gestão Social – SEMGES.
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40 7323061 MARIA JOSE DA COSTA MOTA ###.###.342-91 Não 57

41 7701828 MARINA BRENDA OLIVEIRA COSTA ###.###.642-04 Não 57

42 8569731 JOAB PANTOJA DE SOUSA ###.###.202-00 Não 57

43 2335109 CRISTINA ALVES PIMENTA SILVA ###.###.402-53 Não 56,5

44 4470255 RAQUEL GOMES DE FIGUEIREDO BRANDÃO ###.###.564-54 Não 56,5

45 2057928 KELLYANE BRASIL LARANJEIRA ###.###.352-72 Não 56

46 2934396 GESSYCA VALENTE DE ALMEIDA ###.###.152-62 Não 55,5

47 5501169 NATÁLIA SOARES NASCIMENTO ###.###.822-04 Não 55

48 7532009 MARIA DO CARMO PALMELA TRAJANO ###.###.462-91 Sim 54,5

49 4653457 LIELMA TAVARES ALMEIDA ###.###.034-85 Não 54

50 7274104 DYEISA SIMÃO COSTA ###.###.922-20 Não 54

51 5989629 MARIA DO CARMO PEREIRA DA SILVA ###.###.232-34 Não 53,5

52 4079345 ANTONIA BATISTA GONÇALVES ###.###.823-93 Não 52,5

53 4145160 DIONES GOMES DA SILVA ###.###.692-68 Não 52

54 9168080 NEYRY CHARLY GOMES DE SOUSA ###.###.532-86 Não 52

55 1173892 JACKLINE IRACEMA FERREIRA COSTA ###.###.992-72 Não 51

56 6889372 LUIZIANE TEIXEIRA BARBOSA ###.###.222-34 Não 50

57 9261419 ERLICE FERREIRA PEDROSA ###.###.642-20 Não DESCLASSIFICADO 49,5 5.3.3
58 7976446 RENÂNIA GONÇALVES PEREIRA ###.###.202-72 Não DESCLASSIFICADO 49 6.2
59 1417224 NADIA PATRICIA DE MATOS MENDES ###.###.622-68 Não DESCLASSIFICADO 47 6.2
60 7210209 MEIRY ALDA SHERLOCK COSTA DE ARAUJO ###.###.703-27 Sim DESCLASSIFICADO 47 6.2
61 7944186 MEIREVÂNIA BATISTA DA SILVA ###.###.342-34 Não DESCLASSIFICADO 47 6.2
62 8074302 SUSAN ARIADNA GUEDES OLIVEIRA ###.###.532-72 Não DESCLASSIFICADO 47 6.2
63 7830216 EUDES MIGUEL DA SILVA ###.###.832-91 Sim DESCLASSIFICADO 42,5 5.3.3
64 6096294 IDA CRISTINA DRUMOND AFONSO ###.###.922-53 Não DESCLASSIFICADO 39,5 5.3.3
65 4294023 SONIA MARIA DE SOUZA MACHADO SILVA ###.###.072-00 Não DESCLASSIFICADO 39 6.2
66 2253953 IVONETE DA SILV LIMA ###.###.132-53 Não DESCLASSIFICADO 37 5.3.3
67 4472039 MAIRLA NATÁLIA DE SOUZA SILVA ###.###.622-37 Não DESCLASSIFICADO 37 5.3.3
68 3271095 PRISCILA VANNE BANDEIRA BEZERRA ###.###.182-72 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
69 8963854 GLAISTEN ADRIS TEIXEIRA SOUSA ###.###.992-87 Sim DESCLASSIFICADO 34,5 5.3.3
70 4776162 VANGEVALDO BATISTA SANT'ANNA ###.###.508-95 Não DESCLASSIFICADO 33 5.3.3
71 2665929 JOICILENE DOS SANTOS MOURA ###.###.042-00 Não DESCLASSIFICADO 32 5.3.3
72 5107637 LUCIANA PANTOJA MONTEIRO ###.###.782-68 Não DESCLASSIFICADO 32 5.3.3
73 6970364 SHAUNDESSA ANA GUIMARAES ###.###.002-49 Não DESCLASSIFICADO 32 5.3.3
74 8940241 IVAN DOS SANTOS BARBOSA ###.###.302-34 Não DESCLASSIFICADO 32 5.3.3
75 2500519 MARIA APARECIDA FRANCISCO DE MELLO ###.###.872-00 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
76 4531631 ALAIZA CARDOSO SILVA ###.###.892-53 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
77 2746950 LARISSA ALMEIDA RAMOS ###.###.352-15 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
78 7592376 CARLENE DA SILVA ALVES ###.###.342-68 Não DESCLASSIFICADO 29,5 5.3.3
79 9302259 HELLEN BESSA DE OLIVEIRA ###.###.252-49 Não DESCLASSIFICADO 29,5 5.3.3
80 3781276 CAROLINA DE SOUZA CARDOZO ###.###.862-93 Não DESCLASSIFICADO 29,5 5.3.3
81 8763232 WALDIRENE ALVES DE SOUZA ###.###.842-15 Não DESCLASSIFICADO 29 6.2
82 9810642 DULCINEIA DA SILVA LIRA ###.###.592-32 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
83 9470279 ÉRIKA JANAINA SANTIAGO DE MELLO ###.###.632-68 Não DESCLASSIFICADO 27 5.3.3
84 5845971 JEARA FARIAS CHAVES ###.###.702-44 Não DESCLASSIFICADO 27 5.3.3
85 3615284 TAIANA ROBERTA ORAN MATHIAS CASTRO ###.###.802-06 Não DESCLASSIFICADO 24,5 5.3.3
86 9994536 FERNANDO DE MACEDO SOUZA ###.###.742-47 Não DESCLASSIFICADO 24,5 5.3.3
87 3251173 CLAUDIA REGO SILVA ###.###.382-53 Não DESCLASSIFICADO 22 5.3.3
88 7589392 IEDA REJANE VIRIATO DOS SANTOS ###.###.702-63 Não DESCLASSIFICADO 22 5.3.3
89 7611492 RAFAELY MOURA DE SOUZA ###.###.502-25 Não DESCLASSIFICADO 22 5.3.3
90 7486307 LEDILSON MOREIRA DA SILVA ###.###.022-00 Não DESCLASSIFICADO 22 5.3.3
91 1151340 RAIMUNDA SANTOS LIMA ###.###.852-04 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
92 4842395 FRANCISCO WENDERSON  GOMES SILVA ###.###.922-14 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3

ANALISTA – PEDAGOGO
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA MOTIVO

1 1749324 JOELMA VIANA DA SILVA ###.###.602-25 Não CLASSIFICADO 78
2 2506914 SANDRA SILVA DOS SANTOS ###.###.662-04 Não CLASSIFICADO 77
3 3326152 MARIA NÁDIA GARCIA DE LIMA ###.###.422-04 Não CLASSIFICADO 73,5
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4 8349231 LEILIANE PLÁCIDA DE SENA CANUTO ###.###.002-06 Não 69,5

5 9564202 IRACY ALVES RODRIGUES ###.###.282-20 Não 68

6 8894237 GRETH AZEVEDO DOS SANTOS ###.###.872-49 Não 62

7 5918074 KERLY TAVEIRA MAIA DO NASCIMENTO ###.###.903-98 Não 61

8 9918932 MÁRCIA CRISTINA LIMA BEZERRA ###.###.072-68 Não 60

9 8289201 MARILENE ALBANO VIEIRA ###.###.762-68 Não 59,5

10 4980419 MARIA EDINALDA DA SILVA ###.###.524-49 Não 59

11 5529586 LARA DANTAS LEITÃO ###.###.652-04 Não 58,5

12 9410834 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA ###.###.262-20 Não 55

13 8932649 DAYANA DE SOUZA LIMA ###.###.822-04 Não 54,5

14 2531496 RUAMA RAQUEL FURTADO JORGE ###.###.502-53 Não 53,5

15 6746149 MARILENE SILVA COSTA ###.###.672-20 Não 52

16 9519350 LIDIANE SOUSA RODRIGUES ###.###.042-20 Não 52

17 5132305 MILENE ARAUJO LIMA ###.###.962-68 Não 52

18 5503271 MARUCIA DE SOUZA PINHEIRO ###.###.632-34 Não 51

19 4106206 MARIANE PEREIRA DA SILVA ###.###.232-17 Não 50,5

20 8057803 KARINA FRANCIS SILVA ALVES ###.###.852-20 Não DESCLASSIFICADO 48 6.2
21 1924138 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS ###.###.372-00 Não DESCLASSIFICADO 47,5 5.3.3
22 3583726 SUELLEN BARROS GOES ###.###.402-00 Não DESCLASSIFICADO 45 6.2
23 6739382 LOIDE DA CONCEIÇÃO AGUIAR TORRES ###.###.701-49 Não DESCLASSIFICADO 44,5 6.2
24 7289166 CONCEIÇÃO COSTA DOS SANTOS ###.###.472-91 Não DESCLASSIFICADO 42,5 6.2
25 5635129 DENISIA CAVALCANTE DE SOUZA CHAVES ###.###.162-20 Não DESCLASSIFICADO 42 5.3.3
26 2893086 ALAILDES SOUZA CASTRO ###.###.952-53 Não DESCLASSIFICADO 42 6.2
27 7596291 GISELE ALMEIDA DA SILVA ###.###.352-53 Não DESCLASSIFICADO 42 6.2
28 7178150 ANA LÚCIA SILVA BARROS ###.###.442-68 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
29 1490336 CLEILDE DA SILVA VIANA ###.###.402-97 Não DESCLASSIFICADO 39,5 5.3.3
30 2390181 REGINÚBIA ALVES DE ARAÚJO ROCHA ###.###.402-20 Não DESCLASSIFICADO 37 5.3.3
31 2945984 ISABELLA CRISTINADA SILV LIMA ###.###.422-71 Não DESCLASSIFICADO 37 5.3.3
32 4394039 JAQUELINE  MEDEIROS GADELHA ###.###.372-34 Não DESCLASSIFICADO 37 5.3.3
33 7030532 ERIKA MAYER REIS THOME ###.###.642-15 Não DESCLASSIFICADO 37 6.2
34 5294087 NAZIRA DE OLIVEIRA FERREIRA ###.###.118-08 Não DESCLASSIFICADO 35 6.2
35 3486270 EDILENE SANTOS FONTES ###.###.622-00 Não DESCLASSIFICADO 34,5 6.2
36 9281751 ANA CLAUDIA DA SILVA ###.###.163-03 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
37 6049123 ROMELIA RIBEIRO LIMA DUTRA ###.###.312-15 Não DESCLASSIFICADO 32 6.2
38 4392021 RENILZA IZAIAS REIS ###.###.382-15 Não DESCLASSIFICADO 32 5.3.3
39 9139306 EVA CUSTODIO CUNHA ###.###.622-87 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
40 9232774 EDNELZA PEREIRA BARROS FERREIRA ###.###.012-68 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
41 6724380 SUELLEN ANGEL MEDEIROS DA ROCHA ###.###.652-71 Não DESCLASSIFICADO 27 5.3.3
42 7189872 MARIA DO SOCORRO MAGALHÃES DE SOUSA ###.###.823-49 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
43 4984247 PAULA BERNARDO SILVA FISCHBORN ###.###.014-69 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
44 4786931 NILZETE DOS SANTOS COSTA ###.###.502-44 Não DESCLASSIFICADO 24,5 5.3.3
45 7005195 ROSANGELA CRISPIM BRASIL ###.###.102-91 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
46 5068814 ISADORA ARAUJO COSTA ###.###.962-61 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
47 3451720 MAYRA FELÍCIO THOMAZ ###.###.042-68 Não DESCLASSIFICADO 22 5.3.3
48 7285367 SUELEN ADAIANE DA SILVA MEDEIROS ###.###.102-30 Não DESCLASSIFICADO 22 5.3.3
49 2244861 ANDREZA NAYARA DA COSTA BARROS ###.###.912-42 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3

ANALISTA – PSICÓLOGO
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA MOTIVO

1 9795023 SEVILHA CÂNDIDA DO VALE ###.###.312-73 Não CLASSIFICADO 82
2 7109982 RAINA LÍBIA CASTRO DA SILVA ###.###.302-04 Não CLASSIFICADO 75,5

3 7480316 HANNAN RAYRA CAMELO SALES ###.###.512-94 Não 73,5

4 7319254 ISABELLE ALMEIDA DIAS ###.###.472-84 Não 69,5

5 1202971 LETYCIA ALVES DE MACÊDO ###.###.562-92 Não 69,5

6 5954815 ANDREIA XAVIER ROSSY ###.###.582-00 Não 67,5

7 3155167 LAURA MARIA VELOSO LEAL ###.###.672-70 Não 67,5

8 4540178 DÉBORA VERÔNICA RODRIGUES DA SILVA ###.###.002-59 Não 66,5
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9 7939202 ALESSANDRA SOUZA DE ARAUJO ###.###.572-68 Não 66

10 5643527 CESAR ANTONIO FABIAN RAMIREZ ###.###.602-15 Não 62,5

11 3672795 RENATA MARIA LARANJEIRA DOS SANTOS ###.###.192-34 Não 61,5

12 8920021 BÁRBARA TÂMARA OLIVEIRA DA SILVA ###.###.002-09 Não 60

13 2021951 NATALIA NUNES FERREIRA ###.###.952-41 Não 58

14 9941803 YARIMA PATRICIO CARNEIRO ###.###.422-49 Não 58

15 3538012 WILLIAN RODRIGUES SALLY CAETANO ###.###.642-00 Não 57

16 3870141 LAÍS CHRISTINE BRITO BEZERRA ###.###.342-87 Não 53,5

17 9703916 ELIS ALMEIDA BARBOSA ###.###.112-20 Não 51

18 9126268 MELICIA RODRIGUES BARBOSA ###.###.412-74 Não 50

19 3430285 SUELY IRACY BARBOSA DE SOUSA ###.###.822-56 Não DESCLASSIFICADO 49,5 6.2
20 7719148 ANA FLAVIA DE SOUZA MENDES ###.###.412-34 Não DESCLASSIFICADO 46 6.2
21 9157832 MARIA DA PAZ FELIZOLA DA GAMA ###.###.782-20 Não DESCLASSIFICADO 40 6.2
22 2305602 EVERTON ARAÚJO DA SILVA ###.###.242-14 Não DESCLASSIFICADO 38 6.2
23 4979821 LUCAS FRADE PINTO CUNHA ###.###.067-30 Não DESCLASSIFICADO 34,5 5.3.3
24 5568029 SUELANNY BRENDA VIEIRA LIMA ###.###.632-97 Não DESCLASSIFICADO 32,5 6.2
25 6383647 DYONATAN WESLLEN CARDOSO WEBER ###.###.272-07 Não DESCLASSIFICADO 32 6.2
26 2392248 ANDERSON OLIVEIRA DAS NEVES ###.###.132-49 Não DESCLASSIFICADO 29,5 5.3.3
27 1319524 EDINAR VALENTE DE ANDRADE ###.###.362-34 Não DESCLASSIFICADO 27 5.3.3
28 6913105 MARA DO VALE MAIA ###.###.542-91 Não DESCLASSIFICADO 22 5.3.3
29 7114599 IZANDRA DE OLIVEIRA ALVES ###.###.982-29 Não DESCLASSIFICADO 22 5.3.3

ASSISTENTE – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA MOTIVO

1 7461312 BEATRIZ LIMA SANTOS TUPINAMBÁ ###.###.812-65 Não CLASSIFICADO 91,5
2 5048079 SHIRNNEYLANDIA TRAJANO SALES DA COSTA ###.###.942-20 Não CLASSIFICADO 89,5
3 2020259 IGOR MATEUS LOPES DA COSTA ###.###.102-10 Não CLASSIFICADO 88

4 1499328 RAIANY LARANJEIRA MARQUES ###.###.952-15 Não 88

5 4102734 ANA GABRIELLY ROCHA MENDES ###.###.272-32 Não 85

6 1042315 ALICE MILLENE COSTA SILVA ###.###.912-23 Não 79,5

7 4168137 ADRYANE KAMILLE CONCEICAO DE LIMA ###.###.122-02 Não 79

8 1098845 JOYCE KELLE MELO ADORIAN ###.###.582-34 Não 78,5

9 3002612 ANDREZA CAROLINE PEREIRA DA SILVA ###.###.302-70 Não 77,5

10 3318721 LILIANA GASTÃO DE MEDEIROS ###.###.422-00 Não 77

11 6069354 ONETE DINIZ DE ALMEIDA ###.###.972-49 Não 77

12 9593948 KESTEN DOS SANTOS BUCKLEY ###.###.052-27 Não 77

13 3953984 ERICA VITORIA REBELO DA SILVA ###.###.142-90 Não 75

14 4401856 GABRIELA EMILY COSTA FREITAS ###.###.002-20 Não 74

15 1763539 ESMIRNA SOLANGE LOPES DE OLIVEIRA ###.###.412-06 Não 73,5

16 3022952 ALEONAY LUCENA DE MIRANDA ###.###.622-15 Não 73

17 3070814 MARIA DE FATIMA BRITO DE SOUZA ###.###.302-82 Não 72,5

18 1286519 LUANE DE ALMEIDA SILVA COSTA ###.###.002-83 Não 72,5

19 9820793 KEMER CERIZE ARAÚJO DE SOUZA ###.###.042-91 Não 72

20 9078874 JULIO SIMPLICIO RIBEIRO ###.###.302-17 Não 71

21 2372012 RUTH OLIVEIRA HENKE ###.###.092-26 Não 71

22 6022041 LÊDA MARIA DE SOUZA  SINDEAUX DOS SANTOS ###.###.822-87 Não 70

23 6519420 EUDISON DOS SANTOS MATOS ###.###.202-44 Não 70

24 2142960 KAMILA DE OLIVEIRA SANTOS ###.###.102-68 Não 70

25 1429059 DORALICE COSTA LIMA ###.###.132-73 Não 70

26 1333805 NELMA FRANCO RIVAS ###.###.692-04 Não 69

27 9137514 MARÍLIA MESQUITA DOS SANTOS ###.###.102-97 Não 69
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28 5142573 HYZA RAIANA LIMA SALES ###.###.222-33 Sim 68,5

29 7713185 IVINA MARA DA SILVA CRUZ ###.###.812-04 Não 68

30 2518689 CAROLINE ARAUJO NASCIMENTO ###.###.942-84 Não 68

31 2728732 LEIDILANE PEREIRA DA SILVA ###.###.562-53 Não 67,5

32 1317236 NATÁLIA BAIA GOMES ###.###.352-15 Não 67,5

33 2423642 DIEGO BARRETO DA SILVA ###.###.142-39 Não 67,5

34 8145679 TYELE DIAS FERREIRA ###.###.812-54 Não 67

35 2696575 ELOISA GOMES ROCHA ###.###.332-74 Não 66

36 2671305 MAIARA BARBOSA DA SILVA ###.###.862-04 Não 66

37 1502192 MARIA EDUARDA SATELLES VARELA ###.###.932-47 Não 66

38 3891336 IARA SAMANTHA DOS SANTOS BRITO ###.###.442-58 Não 65

39 5589732 ANGELA SALES DUARTE ###.###.382-36 Não 65

40 5134980 GUSTAVO CAETANO DA LUZ PARMIGIANI ###.###.812-00 Não 65

41 7313248 JAYNE PINTO DA COSTA ###.###.402-65 Não 64,5

42 6914565 KEICIANE ARAGÃO MARTINS DE MATOS ###.###.733-79 Não 64

43 9741830 GREICE KELLY RIBEIRO DE SOUZA ###.###.082-59 Não 64

44 7326136 JUCIELE RODRIGUES ###.###.002-15 Não 63

45 1383559 CÁSSIA LOPES NUNES ###.###.552-63 Não 63

46 8305063 BRUNO KHAUAN COSTA ALMEIDA ###.###.822-14 Não 63

47 2539926 ELCILENE LEITAO DE OLIVEIRA SIQUEIRA ###.###.402-63 Não 62

48 1157931 HELLEN CARMEM MIGUEL RODRIGUES ###.###.232-91 Não 62

49 4760188 MILENA CAROLINA VASCONCELOS MOTA ###.###.712-39 Não 62

50 8837144 LARISSA FERREIRA CRUZ ###.###.962-18 Não 61,5

51 4129879 SARA CARVALHO DE SOUSA ###.###.952-30 Não 60,5

52 1128003 JAQUELINE TIZOLIM DINIZ ###.###.552-60 Não 60

53 7719420 KAROLYNI BATISTOT DE SOUZA ###.###.082-67 Não 59,5

54 3416914 RITA ALMEIDA SANTOS ###.###.782-00 Não 59

55 7892303 ADRIANA NASCIMENTO MARTINS ###.###.042-03 Não 58,5

56 1739290 TELCA VERÔNICA CHO YEE ###.###.012-46 Não 58,5

57 5530477 FABIULA QUADROS NEVES ###.###.572-53 Não 58

58 7809392 KEROLLAYNNY DA SILVA DOS PRAZERES ###.###.522-77 Não 57,5

59 5900729 PATRICIA MESQUITA DE OLIVEIRA ###.###.232-68 Não 57

60 4154029 VIRGINIA THAIS MOTTA DE SOUZA ###.###.232-89 Não 57

61 2415593 YHOHHANAN PENHA NUNES AMORIM ###.###.152-46 Não 57

62 2941748 PAULA CAROLINE DE SALES CAVALCANTE ###.###.462-40 Não 56,5

63 8692719 ISABELLE DE SOUZA FERREIRA CAMPOS ###.###.877-88 Não 56

64 3387441 JONAS SANTIAGO MAGALHAES ###.###.082-65 Não 56

65 4976294 ANA PAULA SILVA LOPES ###.###.352-94 Não 56

66 5931758 EURYELE LEAL LESTER PIO ###.###.512-38 Não 56

67 1302143 RYAN LACERDA FRANÇA ###.###.732-45 Não 56

68 2721338 LUIZ MATHEUS SALDANHA SANTOS ###.###.148-16 Não 55,5

69 9328016 TÂNIA MESSIAS ALMEIDA MACHADO ###.###.322-39 Não 55

70 9917341 TAINARA EMMILY DE SOUZA FARIAS GONCALVES ###.###.702-15 Não 55

71 5318440 ERIKA BARBOSA DA SILVA ###.###.892-86 Não 55
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72 5927859 ANDRÉ WILLIAMS FROTA DE ALMEIDA ###.###.302-09 Não 55

73 4962129 LAURA BERREDO DE OLIVEIRA ###.###.811-02 Não 55

74 6168637 BEATRIZ DA SILVA COSTA ROSA ###.###.082-26 Não 55

75 2223960 CRICIELE EDUARDA COIMBRA LINS ###.###.552-63 Não 55

76 1248115 AGNES ISABELLE DEMÉTRIO FERNANDES ###.###.302-40 Não 55

77 8413908 JOSIANE RODRIGUES FERNANDES LIMA ###.###.132-67 Não 54,5

78 9417858 YASMIN FERNANDES ESTEVÃO DOS SANTOS ###.###.062-00 Não 54,5

79 4096531 ÁDRIA MAIARA SARMENTO DE LIMA ###.###.192-53 Não 54

80 3415081 MARIA ISABEL TAVARES DE OLIVEIRA ###.###.832-22 Não 54

81 4350405 ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA ###.###.452-34 Não 53

82 2122627 JOYSINARA DA SILVA CAVALCANTE ###.###.462-00 Não 53

83 3625840 MISAEL NAASOM CONCEICAO DA SILVA ###.###.642-32 Não 53

84 4075052 MARIA KEISSIANE ALMEIDA MARTINS ###.###.542-96 Não 52,5

85 7405475 JOSÉ WELLINGTON RIBEIRO DE SOUSA ###.###.283-87 Não 52

86 8361301 KAROLINE MOURA NUNES ###.###.782-66 Não 52

87 3463122 LISANDRA SOUZA CATÃO ###.###.372-70 Não 52

88 6332903 ESTEPHANNY DIANA SOUZA NASCIEMNTO ###.###.892-04 Não 52

89 2248357 GABRIEL LIMA ALMEIDA ###.###.002-70 Não 52

90 6586127 TIAGO BITA CHAVES MOTTA ###.###.422-59 Não 52

91 7087249 RAIANE SILVA DOS SANTOS ###.###.042-74 Não 51,5

92 5313966 SHINAYRA VICTORIANO COSTA ###.###.212-16 Não 51,5

93 6028874 LUCIANA ALVES DA SILVA ###.###.872-34 Não 51

94 3246959 JOSYRENE COSTA SOUSA ###.###.092-03 Não 50,5

95 1132453 MAYREANE CRUZ BARBOSA HOSEIN KHAN ###.###.702-19 Não 50,5

96 2803398 MARIA JOSE SIQUEIRA TRINDADE SIQUEIRA DOS SANTOS ###.###.212-72 Não 50

97 3306972 SILVANA MELO PADILHA ###.###.082-04 Não 50

98 1431516 MARIANNA LÓYVIA DA SILVA ALMEIDA ###.###.893-73 Não 50

99 6768180 ANA LAURA AMARANTE DA SILVA ###.###.292-17 Não 50

100 1857936 DYENES DOS SANTOS DE SOUSA ###.###.152-80 Não DESCLASSIFICADO 48,5 6.2
101 9498658 VALDENICE SOUZA MAIA ###.###.712-87 Não DESCLASSIFICADO 48 6.2
102 5736014 ANTONIA LIDIANE COSTA ###.###.822-20 Não DESCLASSIFICADO 46,5 6.2
103 7227004 KEILA PRICILA DA SILVA ANGELO ###.###.012-89 Não DESCLASSIFICADO 46 6.2
104 2296382 LARISSA VIEIRA E SOUZA ###.###.807-86 Não DESCLASSIFICADO 46 6.2
105 8630120 ADAILSA RODRIGUES DE JESUS ###.###.242-03 Sim DESCLASSIFICADO 45,5 6.2
106 3903914 JULIANA CALDAS VIANA ###.###.582-24 Não DESCLASSIFICADO 45,5 6.2
107 7756281 TYAGO SÁ RODRIGUES ###.###.492-06 Não DESCLASSIFICADO 45 5.3.3
108 4996351 TATIANA NUNES DOS SANTOS ###.###.492-80 Não DESCLASSIFICADO 45 6.2
109 2402589 CLEOMILDES LIRA REIS ###.###.252-54 Não DESCLASSIFICADO 45 6.2
110 3209823 ESTER ALINE CONCEIÇÃO DA SILVA ###.###.462-70 Não DESCLASSIFICADO 45 6.2
111 6249147 CRISTINA OLIVEIRA BATISTA ###.###.212-42 Não DESCLASSIFICADO 45 6.2
112 8110021 WILLIAM GERVÁSIO DE SOUSA ###.###.812-50 Não DESCLASSIFICADO 45 5.3.3
113 9051749 EULAILA SOUSA MOREIRA ###.###.072-30 Não DESCLASSIFICADO 45 6.2
114 4281173 ELIONAI OLIVEIRA DA SILVA ###.###.142-67 Não DESCLASSIFICADO 45 5.3.3
115 2245080 FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA ###.###.822-60 Não DESCLASSIFICADO 44,5 6.2
116 2298513 FRANCISCA BARROSO BRAGA ###.###.058-70 Não DESCLASSIFICADO 44 6.2
117 5631911 GIRLEY BARBOSA SILVA ###.###.102-34 Não DESCLASSIFICADO 44 6.2
118 7007123 ANDRADE DE SOUSA SANTOS ###.###.513-18 Não DESCLASSIFICADO 43,5 6.2
119 6113208 FRANCISCAELIZANGELA BARBOZA ###.###.443-91 Não DESCLASSIFICADO 43 6.2
120 9310142 CINTIA PAULA TRINDADE CARDOSO ###.###.022-87 Não DESCLASSIFICADO 43 6.2
121 4367998 ANA CECILIA MACEDO BASTOS ###.###.202-12 Não DESCLASSIFICADO 43 6.2
122 8735002 ALEXANDRO SANTOS PEREIRA ###.###.902-49 Não DESCLASSIFICADO 42,5 5.3.3
123 7419108 CLAUDETE CRUZ AMBRÓSIO ###.###.532-87 Não DESCLASSIFICADO 42,5 6.2
124 3119472 VALDIZIA MARTINS OLIVEIRA ###.###.022-20 Não DESCLASSIFICADO 42,5 6.2
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125 8608903 ALICE SANTOS BARBOSA ###.###.242-32 Não DESCLASSIFICADO 42 6.2
126 9908930 RENATA SILVA BOTELHO ###.###.502-50 Não DESCLASSIFICADO 42 6.2
127 2262033 PAULA VICÊNCIA DA COSTA BARBOSA ###.###.242-86 Não DESCLASSIFICADO 41 6.2
128 3104616 ROSA MARIA BARROS OLIVEIRA ###.###.722-68 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
129 2683135 LÍGIA DOS REIS FARIAS ALFAIA ###.###.402-82 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
130 4379007 CÁSSIA MARIA DAMASCENO MOURA ###.###.452-34 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
131 2373881 GLEICIANY MOURA LAURENO ###.###.373-76 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
132 7819195 ANA VALERIA SOUSA DA SILVA ###.###.462-68 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
133 6007132 VANESSA CARIOCA MAIA ###.###.512-34 Sim DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
134 8349062 SAYONARA DE LIMA MARTINS ###.###.752-87 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
135 9075661 ROGER CIPRIANO PEREIRA ###.###.627-99 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
136 7987763 KISSIA DE MELO GOMES CASTRO ###.###.602-20 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
137 1283192 RODRIGO SANTOS RIBEIRO ###.###.882-17 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
138 3521817 FRANCIVALDO DA SILVA PINTO ###.###.912-96 Não DESCLASSIFICADO 40 6.2
139 3768985 ROSIVEY TAVARES SILVA ###.###.782-99 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
140 5914921 MELLYNNA OLIVEIRA MARIANO SILVESTRE ###.###.732-25 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
141 6333958 LETÍCIA DA SILVA SANTOS ###.###.752-02 Não DESCLASSIFICADO 40 6.2
142 2856300 NATALIA PAIVA FERRAGENS ###.###.572-86 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
143 9032198 AYRTON LIMA DOS SANTOS ###.###.362-46 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
144 8110538 EDILENE ARAÚJO DA SILVA ###.###.962-93 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
145 3305021 SARA LAYLA DA CUNHA ###.###.602-08 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
146 9309724 DARVEN DOS SANTOS SILVESTRE ###.###.642-02 Não DESCLASSIFICADO 40 5.3.3
147 2375489 MARFISA KAREM MAGNO SOARES ###.###.112-01 Não DESCLASSIFICADO 39 6.2
148 7657532 AURÉLIO GABRIEL FERREIRA DE ALMADA ###.###.242-21 Não DESCLASSIFICADO 39 6.2
149 1565362 DANIELE DOS SANTOS MARQUES ###.###.912-32 Não DESCLASSIFICADO 38 6.2
150 5202070 ELIVANE ALMEIDA SANTOS ###.###.462-53 Não DESCLASSIFICADO 37,5 5.3.3
151 1318906 EMMILLY LEÃO PINHO ###.###.522-08 Não DESCLASSIFICADO 37,5 5.3.3
152 6400769 ISMAELDA NASCIMENTO MOREIRA ###.###.532-87 Não DESCLASSIFICADO 37 6.2
153 2318260 LUCIANA PAMMELA OLIVEIRA DE SOUSA ###.###.452-24 Não DESCLASSIFICADO 37 6.2
154 4930191 IVANA LIMA DA SILVA ###.###.693-02 Não DESCLASSIFICADO 36,5 6.2
155 8431279 PAULA BUENO MAAS ###.###.221-40 Não DESCLASSIFICADO 36,5 6.2
156 6219246 JÂNIO RODRIGUES DA SILVA ###.###.462-73 Não DESCLASSIFICADO 36 6.2
157 9213041 MARIA DA CONCEIÇÃO ###.###.502-91 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
158 2897373 ÂNGELO QUÉRCIO MONTEIRO GOMES ###.###.882-91 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
159 4001949 TATIANE ROCHA BATISTA ###.###.922-70 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
160 8576624 THAIS CAROLINE SOUZA DE SOUSA ###.###.222-96 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
161 9039327 HEMELLY THAINÁ DINIZ BARBOSA ###.###.442-20 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
162 4612700 DOMINGOS BRUNO VIANA FALCÃO ###.###.052-36 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
163 7902673 ROSANE LIZ SILVA DOS SANTOS ###.###.222-94 Não DESCLASSIFICADO 33 6.2
164 6080035 ANDREIA KARLA CALHEIRO VAZ ###.###.452-15 Não DESCLASSIFICADO 33 6.2
165 3678590 KAROLINE DA SILVA RIBEIRO ###.###.882-74 Não DESCLASSIFICADO 33 6.2
166 3982154 MARCELO CAMPOS DE OLIVEIRA ###.###.182-04 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
167 8321249 DAYSE CASTRO DE MACEDO ###.###.902-34 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
168 1198382 KALINA FERREIRA GOMES ###.###.914-12 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
169 9092821 DÉBORAH DE SEIXAS LIMA ###.###.622-00 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
170 9611520 RICHELLE KRISTINNY PEIXOTO MARANHÃO ###.###.082-87 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
171 2209307 LÍLIAN SABINO PAIVA ###.###.012-29 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
172 6716100 WAGNER DE OLIVEIRA MORAIS ###.###.881-47 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
173 1013860 MARCELLY NATACHA DA SILVA CARVALHO ###.###.432-79 Não DESCLASSIFICADO 32,5 6.2
174 1527330 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA ###.###.122-55 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
175 4652027 KAIRA NICOLY SOUZA SANTOS ###.###.512-12 Não DESCLASSIFICADO 32 6.2
176 3449695 RONE ENE ROCHA RODRIGUES ###.###.022-49 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
177 5337221 WALMIRA CORREA PINHO ###.###.062-68 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
178 3785746 JACIARA FATIMA SOUSA CRUZ ###.###.302-00 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
179 1096984 SILVANA GOMES SANTOS ###.###.092-04 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
180 3687211 VANCARLA PEREIRA CENA ###.###.302-97 Sim DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
181 7174292 SUZANA CAINE OLIVEIRA SANTOS ###.###.572-02 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
182 3891602 SIMONE DE SOUSA MOURA ###.###.072-00 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
183 2157537 RAFAELA SILVA DOS SANTOS ###.###.232-11 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
184 7270461 MATEUS DA SILVA CONCEIÇÃO ###.###.232-45 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
185 8062673 FRANCISCO JARDEL DE MOURA GALVÃO VIANA ###.###.222-87 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
186 6020242 ISABELA ARAÚJO OLIVEIRA ###.###.382-32 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
187 7608409 CAMILA REGIS LEAL ###.###.552-96 Sim DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
188 1323217 RAIZA SHEILA JOAQUIM DE MENEZES ###.###.992-05 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
189 6198475 ANDRE LUIS DAMASCENO ARRUDA ###.###.462-11 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
190 8531295 EVELIN KEITY MORAES DE LIMA ###.###.402-23 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
191 4082943 SAMUEL CORDEIRO WERLANG ###.###.252-11 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3



192 3291683 SANDRO SERRA SILVA JUNIOR ###.###.262-87 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
193 3780057 NEUZA MARIA CANAVARRO MARINHO ###.###.542-53 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
194 6413602 CLÁUDIA RIANA UCHÔA FREITAS SANTOS ###.###.862-00 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
195 1229393 MARIA LACY BORGES DA FONSECA ###.###.802-15 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
196 2609834 ANA ROSE SOUZA DA SILVEIRA ###.###.762-86 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
197 6591499 YASMIN SILVA PAIVA ###.###.672-50 Sim DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
198 1497410 SAMUEL SILVA FERREIRA ###.###.182-32 Sim DESCLASSIFICADO 27,5 6.2
199 3967408 CAMILA DE OLIVEIRA CASTELO BRANCO BESSA ###.###.622-31 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
200 3062988 JEFTER RICHADSON DE SOUZA NEGREIRO ###.###.352-51 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
201 3760042 LAIANE VIANA DE BRITO ###.###.242-14 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
202 6185459 LAUREJANNE COSTA ###.###.102-63 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
203 1658527 KENYA DELANE SERRA MARINHO ###.###.423-81 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
204 8459209 PATRICIA LIMA CARDOSO ###.###.582-87 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
205 9363150 ANTONIA LEILA DA CRUZ DE SOUZA ###.###.142-68 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
206 8491651 WÉRIKA FERNANDA LIMA SILVA ###.###.362-53 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
207 7948975 NAYARA MAFRA TEIXEIRA ###.###.592-25 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
208 9369292 DEISYANE NASCIMENTO RIBEIRO ###.###.652-24 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
209 9408609 TAYLA BIANCA MEDEIROS DA SILVA ###.###.652-20 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
210 6491000 ANA CAROLINE MONTEIRO DE OLIVEIRA ###.###.672-22 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
211 7655967 SARA GABRIELA DIAS DA SILVA ###.###.862-24 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
212 1422515 DAIARA SOUZA GOMES ###.###.232-04 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
213 8095214 MILENA ALMEIDA SANTANA ###.###.302-48 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
214 1901938 ANDRÉ VITOR MELLO BRANDÃO ###.###.372-63 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
215 6985479 VINICIUS SOUZA DA SILVA ###.###.352-90 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
216 3701579 HÁGDA BEATRIZ DUARTE CARVALHO ###.###.762-82 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
217 5334988 THAYNANA NASCIMENTO LUCENA DUARTE ###.###.512-80 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
218 3491058 ESTER RODRIGUES LOPES ###.###.082-95 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
219 3314586 EMILI FARIAS PANTOJA ###.###.472-70 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
220 1390774 SHEILA ROSANGELA NOBREGA TORRES ###.###.622-34 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
221 3833394 ALDALICE MAGALHAES SILVA ###.###.513-90 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
222 9392439 DALILA SOUSA VELOSO ###.###.792-15 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
223 2657991 ANA MARIA RODRIGUES DE SOUZA ###.###.752-00 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
224 3868195 MIQUÉIAS VAZ OLIVEIRA ###.###.282-87 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
225 7983064 ELENDIULLE OLIVEIRA BRAGA ###.###.352-87 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
226 8990822 LIDIANE DE SOUZA RODRIGUES ###.###.532-87 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
227 4141165 CÁSSIA DOS SANTOS GONÇALVES ###.###.442-20 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
228 3293654 JANES PADILHA LIMA ###.###.462-87 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
229 6403656 DENISE JORGE DA SILVA ###.###.272-81 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
230 4325057 KAMILY KAYONARHA AGUIAR PRATA ###.###.362-80 Sim DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
231 6963496 GABRIELA PEREIRA BRANDÃO SENA ###.###.002-41 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
232 5402859 SHARLENE DE SALES PINTO ###.###.392-15 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
233 1285920 SIMONE DE SOUZA CARNEIRO ###.###.462-91 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
234 7152481 JUCINARA SANTOS MENEZES ###.###.702-44 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
235 5957301 ADRIANO DE MELO ###.###.402-25 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
236 3411567 SONALI DE ARAÚJO MARTINS ###.###.022-77 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
237 6172509 FERNANDA TARGINO CARVALHO ###.###.882-08 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
238 7221160 ESTELA ALVES DA SILVA ###.###.752-85 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
239 4649106 KRENNA LOREN LARANJEIRA PEREIRA ###.###.612-45 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
240 1236930 FABRICIA VANESSA LIMA CARIOCA ###.###.482-43 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
241 9726551 JHONATAN BARROS DE OLIVEIRA ###.###.732-86 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
242 4622019 KASSIA REGINA FREITAS DA SILVA ###.###.902-47 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
243 6532946 MICHAEL RICHARD GUEDES FERREIRA ###.###.482-97 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
244 1335028 JACKELINE SANDER OLIVEIRA REINA ###.###.222-75 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
245 9830721 ROMANA FERNANDES VIEIRA ###.###.372-26 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
246 6727141 RUGRISON CARDOSO VIEIRA ###.###.722-43 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
247 8406602 RANIELLY VALE DA SILVA ###.###.982-51 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
248 9812635 ANA CLAUDIA MOREIRA DA COSTA ###.###.572-67 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
249 4639057 ADRIELLY BORGES AMARO DA SILVA ###.###.042-14 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
250 4284398 THYAGO ALEJANDRO DA SILVA E SILVA ###.###.522-92 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
251 2702931 BEATRIZ SOUZA DE LIMA BARBOSA ###.###.372-81 Sim DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
252 8423058 LARYSSA DOS SANTOS PIANCÓ ###.###.342-38 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
253 3089670 PAULO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA ###.###.672-98 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
254 8892074 HENNARA EDUARDA DE OLIVEIRA PAIVA ###.###.792-27 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
255 8735728 LAYS MYRELLE LAURINDA VIANA ###.###.842-60 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
256 4036593 JAMILLE CRISTINA DA SILVA LOPES ###.###.102-30 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
257 3452497 CLARA STEFANY ATAIÊK FRANÇA CAETANO ###.###.802-95 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
258 3406958 MICHELL AMARIO DE LEMOS ###.###.802-74 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3



259 8785385 GEOVANA ISABELLA FREITAS MOURÃO ###.###.992-66 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
260 7197806 GLENDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO SILVA ###.###.182-02 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
261 9968311 ANA KAREN DA SILVA SOARES ###.###.882-08 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
262 4061285 LARISSA CRISTINA SANTANA BALDI ###.###.402-98 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
263 7163295 MAYARA THOMAZ CRUZ ###.###.662-61 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3

ASSISTENTE – CADASTRADOR SOCIAL
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA MOTIVO

1 1752912 ALDENI ALVES DE OLIVEIRA ###.###.292-15 Não CLASSIFICADO 95
2 3734135 VANARIA BASTOS VARGAS ###.###.762-34 Não CLASSIFICADO 91,5
3 1677291 GABRIELA VIEIRA RODRIGUES DE SOUZA ###.###.412-44 Não CLASSIFICADO 91
4 7387298 MARCIA ROBERDANE ROSNEM DE ANDRADE ###.###.852-20 Não CLASSIFICADO 90
5 7850377 ANA CAROLAINE PERES DO NASCIMENTO ###.###.722-59 Não CLASSIFICADO 87
6 2576850 LUSINETH NASCIMENTO DA SILVA ###.###.772-04 Não CLASSIFICADO 83,5
7 9289639 TALITA PRISCILA DA SILVA LIMA ###.###.132-06 Não CLASSIFICADO 82,5
8 5591024 SHEILA COSTA MAGALHÃES ###.###.702-00 Não CLASSIFICADO 80
9 6333061 KEITE AMORIM DE SOUZA ###.###.992-49 Não CLASSIFICADO 80

10 8297134 BRUNA ALVES DOS SANTOS ###.###.892-52 Não CLASSIFICADO 80
11 2531203 INDIRA IURY PEREIRA FIDELIS ###.###.142-15 Não CLASSIFICADO 80
12 8280136 LARISSE VIEIRA NORMANDIA ###.###.212-73 Não CLASSIFICADO 80
13 7513365 ANGELA MARIA DOS SANTOS SILVA ###.###.942-72 Não CLASSIFICADO 79,5
14 1657924 MARIA DE FATIMA SOUZA FERREIRA ###.###.322-15 Não CLASSIFICADO 78

15 6897532 JULIA IZAURA MATOS DE SÁ ###.###.502-49 Não 77,5

16 2659339 VANESSA CAVALCANTE DA SILVA RAMOS ###.###.742-07 Não 77,5

17 1873025 LUZIA BENTO DA SILVA ###.###.032-76 Não 77,5

18 8817960 HELOIZA LAIANY SOUZA SILVA ###.###.602-00 Não 77

19 9047371 JOSÉ MAURÍCIO CARDOSO DO NASCIMENTO ###.###.772-04 Não 75,5

20 3413020 JACKSON ALVES DOS SANTOS ###.###.812-53 Não 75,5

21 4147105 JOSILENE LAGO OLIVEIRA MORAES ###.###.633-20 Não 75

22 3016220 JOSIANE DE JESUS DA SILVA ###.###.362-40 Não 75

23 5785652 EMMELLY DA SILVARODRIGUES ###.###.232-84 Não 75

24 6689207 MARCELO PEREIRA CAVALCANTE ###.###.772-49 Não 73

25 5359103 LEOMARA MILENA PAIVA MURADA ###.###.942-99 Não 73

26 9033904 ILTON DANILO FAUSTINO DA LUZ ###.###.822-52 Não 72,5

27 3336001 EMILLY RAFAELA FARIAS SOUZA ###.###.002-57 Não 72,5

28 7017468 ETELVINA MARIA BORGES SOUSA ###.###.802-78 Não 72

29 9133596 MARIA CLÉSIA DE SOUZA FEITOSA ###.###.322-53 Não 71,5

30 1307471 JOSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS MESQUITA ###.###.222-91 Não 71,5

31 2092301 KELLEN PRISCILA DA SILVA ATAYDE ###.###.062-10 Não 71,5

32 8986165 DHEBORA COELHO DE SOUZA ALVES ###.###.172-98 Não 71

33 1420690 VANESSA BATISTA ###.###.902-97 Não 70

34 7714128 RAQUEL ALVES PIMENTEL ###.###.592-01 Não 70

35 2647543 LARISSA SUELEN PEIXOTO SOUZA FERREIRA ###.###.642-34 Não 69,5

36 9307742 NANETE BRASIL TAVARES ###.###.272-00 Não 67,5

37 8130159 CARLA PRISCILA LOPES LIMA ###.###.002-87 Não 67,5

38 4293112 ELLEM MAGALHAES PINHEIRO ###.###.902-15 Não 67

39 1199038 LEIDIANE AMORIM SILVA ###.###.382-34 Não 65

40 1396301 TALISSON COSTA CATÃO ###.###.422-74 Não 65

41 4033172 ANNE CAROLYNNE OLIVEIRA DOS SANTOS ###.###.442-90 Não 65

42 3908966 CARLOS ROBINSON BEZERRA DE OLIVEIRA ###.###.412-00 Não 63

43 7302012 VANÉZIA PENHA NUNES ###.###.432-91 Não 63

44 9304819 CLEUCIANE PESSOA DE SOUSA ###.###.762-99 Não 63

45 2042380 HAVINEY JORDÃO LIMA DE ALMEIDA ###.###.512-62 Não 62,5
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46 3202794 GILDO CORREIA DE OLIVEIRA FILHO ###.###.302-38 Não 62,5

47 5209237 KLEBSON DA CONCEIÇÃO COSTA ###.###.703-50 Não 61

48 6027071 DÉBORA DE SOUZA NEVES ###.###.702-18 Não 61

49 4965719 ANGELA MARIA DE SOUZA MAFRA ###.###.782-20 Não 60

50 7651919 ADRIANA  PEREIRA DA PAZ ###.###.922-90 Não 60

51 9388106 MIRIÃ KEROLLAINY PEREIRA DUARTE ###.###.372-40 Não 60

52 2938517 IZE MOURÃO DE SOUZA ###.###.582-38 Não 60

53 3233617 EUZELINA SANTOS DA SILVA ###.###.132-66 Não 60

54 5779150 DAVI PEREIRA DA SILVA ###.###.352-41 Não 59

55 8830908 ANTONIA ROSANA SOUSA E SOUSA ###.###.412-00 Não 58

56 5130517 EDILAMAR ALMEIDA ###.###.242-34 Não 57,5

57 5067904 DAVID PEIXOTO LOPES ###.###.772-15 Não 57,5

58 5376302 ADRIA LARIZA FONTELLES NUNES ###.###.632-94 Não 57,5

59 6184265 GISLAYNE SOUZA DE OLIVEIRA ###.###.482-11 Não 57,5

60 5026375 LAURA DA CONCEIÇÃO COSTA ###.###.942-15 Não 56,5

61 5963392 FERNANDA SOUZA DOS SANTOS ###.###.062-75 Não 56,5

62 9493192 IARA BRENDA MAIA DE LIMA ###.###.442-42 Não 56,5

63 1340182 ISABEL EYSHILA FACUNDES DA SILVA ###.###.262-02 Não 56,5

64 1591086 JOAQUIM NAZARIO NETO ###.###.852-00 Não 56

65 8534003 ANDREZA KARINE NEVES DA SILVA ###.###.052-00 Não 56

66 5340810 RUBERLÂNDIA MAIA RIBEIRO CARVALHO ###.###.882-00 Não 55

67 1138207 BERENILCE COSTA DA SILVA ###.###.342-87 Não 52,5

68 3919240 RUTE MIRANDA DE CARVALHO ###.###.032-92 Não 52,5

69 9326740 CASSIA KISS SILVA LOURENÇO ###.###.482-05 Não 52,5

70 2090826 RUAN DIEGO DA SILVA RIBEIRO ###.###.402-90 Não 51

71 1824832 ROSEANE GALDINO DE SOUZA ###.###.052-72 Não 50

72 3145973 MIRLANE DE PINHEIRO SOARES ###.###.412-53 Não 50

73 5100939 DINA BIAMA FARIAS MURCIA ###.###.862-53 Não 50

74 7428630 NAYRA RAIÇA LIMA REBOUÇAS ###.###.672-05 Não 50

75 8120437 VITÓRIA PAULA CAMPOS ALEXANDRE ###.###.742-91 Não 50

76 1593262 ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE ###.###.502-60 Não 50

77 1660992 AMERICA RAYANE DE JESUS ###.###.242-55 Não 50

78 7372248 ADRIELE MARQUES DOS SANTOS ###.###.562-42 Não 50

79 2652817 JACKELINE TEIXEIRA DA CONCEIÇÃO ###.###.452-91 Não 50

80 8307364 EMANUEL DOS SANTOS LIMA ###.###.982-12 Não 50

81 9253241 HELOISA HELENA DO ROSÁRIO ###.###.522-72 Não 50

82 2013514 TALITA CARVALHO  DE SOUSA ###.###.892-65 Sim DESCLASSIFICADO 47,5 6.2
83 6534040 ERYKA MARIA DOURADO DOS SANTOS ###.###.143-80 Não DESCLASSIFICADO 45 6.2
84 6602990 JORDANA DO NASCIMENTO MAIA ###.###.892-45 Não DESCLASSIFICADO 45 6.2
85 9609113 ROSEMAR CRISPIM BRASIL ###.###.972-72 Não DESCLASSIFICADO 44 6.2
86 7782263 KAYLANE DIAS MACIEL ###.###.742-21 Não DESCLASSIFICADO 42,5 6.2
87 8089391 WELEN BARBARA FRANCISCO DIAS ###.###.842-80 Não DESCLASSIFICADO 40 6.2
88 3226230 SUSANA COSTA DA SILVA ###.###.742-72 Não DESCLASSIFICADO 37,5 5.3.3
89 3226161 MARIA YASMIN OLIVEIRA CARVALHO ###.###.472-04 Não DESCLASSIFICADO 37,5 5.3.3
90 4309411 LEIDIANE BATISTA FREIRE ###.###.362-71 Não DESCLASSIFICADO 37,5 5.3.3
91 6023057 VITÓRIA DEISE SOUZA DOS SANTOS ###.###.652-02 Não DESCLASSIFICADO 37,5 6.2
92 5036927 MARALICE PEREIRA DOS PRAZERES ###.###.032-49 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
93 3591863 NEILA MARIA SILVA GUIMARAES ###.###.202-00 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
94 4375618 LARA STEPHANY CORREA PIRES ###.###.952-05 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
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95 1748720 ELIANE MORAIS SILVA ###.###.302-00 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
96 9990245 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS ###.###.812-17 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
97 7583047 VALBER GOMES DA SILVA ###.###.612-53 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
98 9007261 KÁTIA REGINA SOUZA CASTELO BRANCO ###.###.162-00 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
99 1295074 ANTONIA DO ROSÁRIO DA SILVA SOUSA ###.###.992-04 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3

100 2396063 FRANCILENE RAPOSO MIRANDA ###.###.182-15 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
101 6809437 LYLIAN RIANY LOPES DA SILVA ###.###.282-00 Não DESCLASSIFICADO 30 5.3.3
102 2608217 DEUZANIR MARQUES DA SILVA ###.###.532-20 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
103 8112072 MIAMI DA CONCEIÇÃO PORTO ###.###.402-86 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
104 2141496 MAIRLA SILVA DE SOUZA ###.###.782-34 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
105 7934124 LUCIANA DA SILVA CONCEIÇÃO RIBEIRO ###.###.997-19 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
106 7181427 MÁRCIA SOARES FORTE ###.###.372-20 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
107 6710365 JOSIELMA GOMES ###.###.063-57 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
108 9029504 GISLANE DA CONCEIÇÃO ROQUE ###.###.552-21 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
109 7232015 ANNA FLAVIA ALMEIDA DE JESUS ###.###.582-68 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
110 6996518 WESLAINE ATILA FARIAS DA SILVA ###.###.962-80 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
111 4864180 MARIA IVANEIRE DE SOUZA ###.###.882-68 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
112 8103312 MYLENA SILVA DO NASCIMENTO ###.###.972-72 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
113 5212490 RAFAEL MENDES NETO ###.###.052-80 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
114 9857619 ARIANE SOUSA LIMA PAIVA ###.###.262-20 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
115 8244238 WENDELL DOS SANTOS FEITOSA ###.###.432-53 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
116 3109833 SARA VANESSA SILVA MENEZES ###.###.072-51 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
117 7112913 IRIS CRISTINA DOS SANTOS CARNEIRO ###.###.452-04 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
118 6061750 JACKSON SOUSA SILVA ###.###.683-37 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
119 6579562 CELIA MARIA SANTOS ARAUJO ###.###.013-23 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
120 9790900 JOSELIA SILVA COSTA ###.###.352-68 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
121 1132742 ROMARIO DE SOUSA SILVA ###.###.792-00 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
122 8736182 THAYNNARA REBECA ZOZIMO DE SOUSA ###.###.562-34 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
123 1503156 ADRIANA DA SILVA CARVALHO ###.###.862-02 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
124 1809397 KELLYANE RODRIGUES SILVA ###.###.402-99 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
125 9915803 ADA JAINI ALVES DA COSTA ###.###.922-82 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
126 3179340 FERNANDA SILVA THOMÉ ###.###.942-66 Não DESCLASSIFICADO 20 6.2

ASSISTENTE – EDUCADOR SOCIAL
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA MOTIVO

1 7096914 ALDENICE GOMES DA COSTA ###.###.502-25 Não CLASSIFICADO 95
2 5570489 NAYRA CHRISTYANE DE SOUZA SEABRA ###.###.402-68 Não CLASSIFICADO 87,5

3 6495136 JAKSINEIDE BARROSO UCHOA ###.###.832-49 Não 85

4 8940032 JANARA DA COSTA SILVA ###.###.122-03 Não 85

5 6110873 FRANCINETE PERES XAVIER ###.###.672-91 Não 77,5

6 3950584 LUCILENE DE SÁ GOMES ###.###.882-76 Não 75

7 3272198 RUTH SOARES NASCIMENTO ###.###.932-69 Não 75

8 1982326 JAMES DEIR PONTES LIMA ###.###.572-30 Não 72,5

9 9689271 CELIJANE ALVES SILVA ###.###.211-81 Não 69

10 5780380 SILENE DANTAS DA SILVA ###.###.322-49 Sim 67,5

11 3259168 JOANA D'ARC CAMPOS DOS PASSOS ###.###.092-15 Não 66

12 7162027 SILVIA PEIXOTO VIEIRA ###.###.112-04 Não 65

13 2497313 ADAILTON EVARISTO PADILHA ###.###.752-87 Não 65

14 8371908 ESTHEPHANNY INÁCIO DE ALMEIDA ###.###.802-55 Não 62,5

15 4352397 OZIEL DA CONCEIÇÃO ARAÚJO ###.###.802-78 Não 60

16 3209392 KEITICIANE DA SILVA QUADROS SOUZA ###.###.762-72 Não 60

17 5152031 LARISSA SANTOS BORGES ###.###.722-08 Não 60

18 1262952 ELOISA SOUSA FERREIRA ###.###.692-64 Não 60

19 2712913 HERLEANNE DO ROSARIO OLIVEIRA TAPAJÓS ###.###.132-53 Não 57,5

20 8395312 SILVAN JÚNIOR DE SOUZA DUARTE ###.###.962-66 Não 53

21 3376058 MARIA CHARLIANE SOARES DE OLIVEIRA ###.###.502-63 Não 52,5

22 5245811 DANUBIA BRITO MARINHO ###.###.782-34 Não 52

23 3015009 CRISOMAR BENTO DO MONTE ###.###.692-00 Não 50
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24 8365935 ALESANDRA CUNHA TEOBALDO ###.###.223-49 Não 50

25 7430815 LARISSA PEREIRA ZANY ###.###.352-10 Não 50

26 4236019 AVILA LUANNA TRAJANO DOS REIS ###.###.182-16 Não 50

27 2109365 LANA CRISTINA SOUZA SILVA ###.###.902-06 Não DESCLASSIFICADO 47,5 5.3.3
28 1541903 DOMENICO VANINNI GRISI ###.###.564-20 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
29 9019735 NAILA MAIZA OLIVEIRA DOS SANTOS ###.###.192-96 Não DESCLASSIFICADO 35 5.3.3
30 1969253 DAIANE DE SOUSA PEREIRA ###.###.182-91 Não DESCLASSIFICADO 32,5 5.3.3
31 3918513 DIVANILDA DE SOUSA DA SILVA ###.###.152-53 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
32 2726918 JOANA D'ARC DE OLIVEIRA LIMA ###.###.382-49 Não DESCLASSIFICADO 27,5 5.3.3
33 4191804 PRISCILA PEREIRA LIMA ###.###.642-87 Não DESCLASSIFICADO 25 5.3.3
34 5268092 MARIA DE NASARÉ COSTA SOUSA ###.###.842-34 Não DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
35 9460599 WEVERTON LUCA MOURA DE OLIVEIRA ###.###.412-20 Sim DESCLASSIFICADO 22,5 5.3.3
36 5059031 ROSILENE ALBANO VIEIRA MORAES ###.###.662-00 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3
37 9982032 WILLIAN PASSOS VIANA ###.###.222-87 Não DESCLASSIFICADO 20 5.3.3

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2025/SEMGES/PMBV
ANALISTA – ASSISTENTE SOCIAL

ORD INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA DATA
1 2579373 DIVA CRISTINA MOTA DA CUNHA ###.###.922-34 Não Aprovado 92 17/3/2025
2 5050475 GISELE FELIPE PINTO ###.###.912-67 Sim Aprovado 92 17/3/2025
3 4873127 ROSEANE SANTOS DA SILVA ###.###.542-91 Não Aprovado 89,5 17/3/2025
4 4018625 KATIA MARIA SOARES COSTA ###.###.533-91 Não Aprovado 88,5 17/3/2025

ANALISTA – PEDAGOGO
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA DATA

1 1749324 JOELMA VIANA DA SILVA ###.###.602-25 Não Aprovado 78 17/3/2025
2 2506914 SANDRA SILVA DOS SANTOS ###.###.662-04 Não Aprovado 77 17/3/2025
3 3326152 MARIA NÁDIA GARCIA DE LIMA ###.###.422-04 Não Aprovado 73,5 17/3/2025

ANALISTA – PSICÓLOGO
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA DATA

1 9795023 SEVILHA CÂNDIDA DO VALE ###.###.312-73 Não Aprovado 82 17/3/2025
2 7109982 RAINA LÍBIA CASTRO DA SILVA ###.###.302-04 Não Aprovado 75,5 17/3/2025

CADASTRO DE 
RESERVA

CADASTRO DE 
RESERVA

CADASTRO DE 
RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025/SEMGES/PMBV

A Secretária Municipal de Gestão Social, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados e cadastro de reserva do Processo Seletivo 
Simplificado 001/2025/SEMGES/PMBV, referente a contratação de profissionais com a finalidade de atender a necessidade temporária e de excepcional 

interesse público na execução dos Serviços, Programas e Projetos da Secretaria Municipal de Gestão Social – SEMGES, conforme abaixo:
Os candidatos deverão comparecer, no dia indicado abaixo, na Superintendência de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Gestão Social, localizada na Avenida: 

Major Williams, nº 1687, Bairro: Centro, CEP: 69.301-110, munidos das cópias ou originais digitalizados em arquivo único dos seguintes documentos:

(  ) 01 – FOTO 3X4
(  ) E-mail pessoal
(  ) Cédula de Identidade ou Carteira de Habilitação 
(  ) CPF e Situação Cadastral
(  ) Título de Eleitor
(  ) Certidão de Nascimento ou Casamento
(  ) Carteira de Trabalho
(  ) NIS (NIT/PIS/PASEP)
(  ) Certificado de Reservista (SEXO MASCULINO)
(  ) Comprovante de Residência (atualizado)
(  ) Certificado de Escolaridade 
(  ) Histórico Escolar 
(  ) Registro no Conselho de Classe (Quando o cargo exigir)
(  ) Declaração de Bens e Valores (SETOR DE RECURSOS HUMANOS OU SITE DA PREFEITURA)
(  ) Declaração de acúmulo de Cargo Público (SETOR DE RECURSOS HUMANOS OU SITE DA PREFEITURA)
(  ) Declaração de Não Impedimento (SETOR DE RECURSOS HUMANOS)
(  ) Declaração de Idoneidade Funcional (SETOR DE RECURSOS HUMANOS)
(  ) Certidão de quitação eleitoral 
(https://www.tre-rr.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral)
(  ) Certidão Negativa Cível e Criminal da Justiça Estadual 
(http://certidao.tjrr.jus.br/certidao/pages/certidao/certidao-negativa)
(  ) Certidão Negativa Cível e Criminal da Justiça Federal
(https://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/certidao-on-line/acesso-ao-sistema/)
(  ) Conta Banco do Brasil, caso possua.
(  ) Laudo Médico (se, Pessoa Com Deficiência).

DEPENDENTES:
(  ) Certidão de Nascimento ou Cédula de Identidade
(  ) CPF
(  ) Carteira de vacinação ( dependentes menores de 14 anos)
(  ) Comprovante de matrícula em Instituição de Ensino (dependentes menores de 14 anos)



ASSISTENTE – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA DATA

1 7461312 BEATRIZ LIMA SANTOS TUPINAMBÁ ###.###.812-65 Não Aprovado 91,5 17/3/2025
2 5048079 SHIRNNEYLANDIA TRAJANO SALES DA COSTA ###.###.942-20 Não Aprovado 89,5 17/3/2025
3 2020259 IGOR MATEUS LOPES DA COSTA ###.###.102-10 Não Aprovado 88 17/3/2025

ASSISTENTE – CADASTRADOR SOCIAL
ORD INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PCD SITUAÇÃO NOTA DATA

1 5780380 SILENE DANTAS DA SILVA ###.###.322-49 Sim Aprovado 67,5 17/3/2025
2 1752912 ALDENI ALVES DE OLIVEIRA ###.###.292-15 Não Aprovado 95 17/3/2025
3 3734135 VANARIA BASTOS VARGAS ###.###.762-34 Não Aprovado 91,5 17/3/2025
4 1677291 GABRIELA VIEIRA RODRIGUES DE SOUZA ###.###.412-44 Não Aprovado 91 17/3/2025
5 7387298 MARCIA ROBERDANE ROSNEM DE ANDRADE ###.###.852-20 Não Aprovado 90 17/3/2025
6 7850377 ANA CAROLAINE PERES DO NASCIMENTO ###.###.722-59 Não Aprovado 87 17/3/2025
7 2576850 LUSINETH NASCIMENTO DA SILVA ###.###.772-04 Não Aprovado 83,5 17/3/2025
8 9289639 TALITA PRISCILA DA SILVA LIMA ###.###.132-06 Não Aprovado 82,5 17/3/2025
9 5591024 SHEILA COSTA MAGALHÃES ###.###.702-00 Não Aprovado 80 17/3/2025

10 6333061 KEITE AMORIM DE SOUZA ###.###.992-49 Não Aprovado 80 17/3/2025
11 8297134 BRUNA ALVES DOS SANTOS ###.###.892-52 Não Aprovado 80 17/3/2025
12 2531203 INDIRA IURY PEREIRA FIDELIS ###.###.142-15 Não Aprovado 80 17/3/2025
13 8280136 LARISSE VIEIRA NORMANDIA ###.###.212-73 Não Aprovado 80 17/3/2025
14 7513365 ANGELA MARIA DOS SANTOS SILVA ###.###.942-72 Não Aprovado 79,5 17/3/2025
15 1657924 MARIA DE FATIMA SOUZA FERREIRA ###.###.322-15 Não Cadastro de Reserva 78 17/3/2025
16 6897532 JULIA IZAURA MATOS DE SÁ ###.###.502-49 Não Cadastro de Reserva 77,5 17/3/2025
17 2659339 VANESSA CAVALCANTE DA SILVA RAMOS ###.###.742-07 Não Cadastro de Reserva 77,5 17/3/2025
18 1873025 LUZIA BENTO DA SILVA ###.###.032-76 Não Cadastro de Reserva 77,5 17/3/2025
19 8817960 HELOIZA LAIANY SOUZA SILVA ###.###.602-00 Não Cadastro de Reserva 77 17/3/2025
20 9047371 JOSÉ MAURÍCIO CARDOSO DO NASCIMENTO ###.###.772-04 Não Cadastro de Reserva 75,5 17/3/2025
21 3413020 JACKSON ALVES DOS SANTOS ###.###.812-53 Não Cadastro de Reserva 75,5 17/3/2025
22 4147105 JOSILENE LAGO OLIVEIRA MORAES ###.###.633-20 Não Cadastro de Reserva 75 17/3/2025
23 3016220 JOSIANE DE JESUS DA SILVA ###.###.362-40 Não Cadastro de Reserva 75 17/3/2025
24 5785652 EMMELLY DA SILVARODRIGUES ###.###.232-84 Não Cadastro de Reserva 75 17/3/2025
25 6689207 MARCELO PEREIRA CAVALCANTE ###.###.772-49 Não Cadastro de Reserva 73 17/3/2025
26 5359103 LEOMARA MILENA PAIVA MURADA ###.###.942-99 Não Cadastro de Reserva 73 17/3/2025
27 9033904 ILTON DANILO FAUSTINO DA LUZ ###.###.822-52 Não Cadastro de Reserva 72,5 17/3/2025
28 3336001 EMILLY RAFAELA FARIAS SOUZA ###.###.002-57 Não Cadastro de Reserva 72,5 17/3/2025
29 7017468 ETELVINA MARIA BORGES SOUSA ###.###.802-78 Não Cadastro de Reserva 72 17/3/2025
30 9133596 MARIA CLÉSIA DE SOUZA FEITOSA ###.###.322-53 Não Cadastro de Reserva 71,5 17/3/2025
31 1307471 JOSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS MESQUITA ###.###.222-91 Não Cadastro de Reserva 71,5 17/3/2025
32 2092301 KELLEN PRISCILA DA SILVA ATAYDE ###.###.062-10 Não Cadastro de Reserva 71,5 17/3/2025
33 8986165 DHEBORA COELHO DE SOUZA ALVES ###.###.172-98 Não Cadastro de Reserva 71 17/3/2025
34 1420690 VANESSA BATISTA ###.###.902-97 Não Cadastro de Reserva 70 17/3/2025
35 7714128 RAQUEL ALVES PIMENTEL ###.###.592-01 Não Cadastro de Reserva 70 17/3/2025
36 2647543 LARISSA SUELEN PEIXOTO SOUZA FERREIRA ###.###.642-34 Não Cadastro de Reserva 69,5 17/3/2025
37 9307742 NANETE BRASIL TAVARES ###.###.272-00 Não Cadastro de Reserva 67,5 17/3/2025
38 8130159 CARLA PRISCILA LOPES LIMA ###.###.002-87 Não Cadastro de Reserva 67,5 17/3/2025

ASSISTENTE – EDUCADOR SOCIAL
ORD INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PCD HOMOLOGAÇÃO NOTA DATA

1 7096914 ALDENICE GOMES DA COSTA ###.###.502-25 Não Aprovado 95 17/3/2025
2 5570489 NAYRA CHRISTYANE DE SOUZA SEABRA ###.###.402-68 Não Aprovado 87,5 17/3/2025

Boa Vista, 14 de Março de 2025.
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